
5G INKLUSIVE
40 GB Internet Flat  
mit 5G/LTE Max

Telefonie Flat in alle dt. Netze

Smartphone

Mit MagentaEINS Vorteil3:
• 5 € Preisvorteil
•  Jeden Tag zusätzlich mind.  

1 Stunde unbegrenzt surfen mit  
der Mobile Happy Hour

nur 59,95 €1 mtl.

MagentaMobil M

 40 GB
Datenvolumen

Jetzt mit 360 € Cashback2

 Bis zu 600 €2 
 Cashback sichern!
 Bei vielen MagentaMobil Tarifen

Redmi Note 14 
256 GB

Im Tarif congstar Allnet Flat M mit GB+11

nur 49,95 €*

Samsung Galaxy A35 5G 
128 GB

Im Tarif congstar Allnet Flat M mit GB+11

nur 1 €* 360 € CASHBACK2

nur 479,95 €*

Dein Bonus

Im Tarif MagentaMobil M 
mit Smartphone (5G/LTE Max, 
40 GB Internet Flat 59,95 €1 
mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Samsung Galaxy 
S25 Ultra 256 GB

100 €4 Ankaufsbonus

Dein Bonus

360 € CASHBACK2

100 €4 Ankaufsbonus

nur 249,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M 
mit Smartphone (5G/LTE Max, 
40 GB Internet Flat 59,95 €1 
mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Apple iPhone 16 
128 GB

OB FÜR PRIVAT- ODER GESCHÄFTSKUNDEN – WIR SIND DER ANSPRECHPARTNER FÜR:
MobilfunkFernsehenInternet Telefonie Service Zubehör Business-Lösungen

Angebote  
von:ALLNET FLAT M

MIT GB+

20 GB
•  GB+: Jedes Jahr 

5 GB monatlich 
umsonst dazu

22 €1

 /Monat

Daten volumen für nur 8 €2  
wieder voll aufladen!

11

12

Ausgabe Februar 2025

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL Angebote gültig vom 04.02. bis 28.02.2025

TK-Point Straubing					    TK-Point Bogen
94315 Straubing • Tel.: 09421/186130     		  94327 Bogen • Tel.: 09422/402838
www.facebook.com/telpoint.straubing		  www.facebook.com/bogen.telpoint	

TK-POINT STRAUBING
Ittlinger Str. 39 (Nähe Klinikum)
94315 Straubing
Tel.: 09421/186130
Fax: 09421/186131
telepoint@t-online.de

Ausreichende
Parkplätze finden 

Sie direkt vor
unserer Tür

TK-POINT BOGEN 
Bahnhofstraße 13
94327 Bogen 
Tel.: 09422/402838
Fax: 09422/402837
telepoint@t-online.de

P
TK-POINT

HERZLICHEN SERVICE ERLEBEN

WIR SIND FÜR SIE DA!

Hier finden Sie  
uns online



Im Tarif MagentaMobil M 
(5G/LTE Max, 40 GB Internet Flat 
für 49,95 €5 mtl. Grundpreis)

Samsung Galaxy S25 
256 GB

nur 369,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M 
(5G/LTE Max, 40 GB Internet Flat 
für 49,95 €5 mtl. Grundpreis)

Apple iPhone 15 
128 GB

nur 289,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M 
(5G/LTE Max, 40 GB Internet Flat 
für 49,95 €5 mtl. Grundpreis)

Xiaomi 14T Pro 
512 GB

nur 319,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M 
(5G/LTE Max, 40 GB Internet Flat 
für 49,95 €5 mtl. Grundpreis)

Google Pixel 9 
128 GB

100 €4 Ankaufsbonus 100 €4 Ankaufsbonus200 €4,7 Ankaufsbonus 250 €4,6 Ankaufsbonus

Alt gegen Neu: 
mind. 100 €4 für dein altes Handy
•  Bis zum 07.03.2025 ein neues Smartphone kaufen und altes Gerät verkaufen

•  Mind. 100 €4 Ankaufsbonus zusätzlich zum Ankaufswert sichern

Hier findest du alle Infos: 
telekom.de/handyankauf

(gem. Teilnahmebedingungen)

nur 449,95 €*

180 € CASHBACK2 180 € CASHBACK2 180 € CASHBACK2 180 € CASHBACK2

Dein Bonus Dein Bonus Dein Bonus Dein Bonus

Schon ab 5,50 € mtl. 

Frag deinen Fachhändler!Reparaturkosten?
Zahlt WERTGARANTIE!
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Dein Gesamtpaket für Fernsehen und Streaming
MagentaTV MegaStream

Fernsehen & MagentaTV+160 HD-Sender, MagentaTV+

nur 30 €10 mtl.,
in den ersten 6 Monaten für 0 €10, 

nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

Jetzt in Deiner Region
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6 Monate

19,95 €8 
mtl.,

danach ab 
44,95 €8 mtl.

* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 04.02. bis 28.02.2025, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 
19% MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Down-
load) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 2) Im Aktionszeitraum 01.10.2024–03.03.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk- Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young Tari-
fe, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife) einen Cashback gutgeschrieben. Die Höhe der jeweiligen Gutschrift ist abhängig vom ausgewählten Tarif und der Auswahl mit oder ohne Endgerät (z. B. 300 € Cashback-Gutschrift für MagentaMobil XL  
ohne Smartphone zu 84,95 €/Monat oder 600 € Cashback-Gutschrift für MagentaMobil XL mit Smartphone zu 94,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €). Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gut-
schrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 15.09.2025 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alternativ kann die Registrierung über telekom.de/cash-
back-einloesen erfolgen. 3) Voraussetzung ist das gleichzeitige Bestehen eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat. Mindestlaufzeit 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 €. Mit der Mobile 

Happy Hour  können MagentaEINS Kunden kalendertäglich für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause gebucht ist, können zwei 
Mobile Happy Hour aktiviert werden. 4) Die Aktion „100 € mind. für dein altes Handy“ gilt für den Handyankauf. Sie richtet sich an Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines Smartphones vom 22.01.– 07.03.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH. Von der Aktion ausgeschlossen sind der Kauf eines TCL One 
Touch 4042s, TCL One Touch 4043 oder Xiaomi Redmi Note 14C 4G. Weitere Bedingung ist der zeitgleiche Verkauf eines legitimierten Altgeräts über den Handyankauf. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 07.03.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 28.03.2025 bei der As-
surant Deutschland GmbH eingetroffen sein. Teilnehmer erhalten über den Handyankauf ein Ankaufsangebot zzgl. eines Ankaufsbonus von 100€. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h., es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein und darf keinen Wasserschaden oder 
Displaybruch aufweisen. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Das Altgerät darf keinen beschädigten oder ‚aufgeblähten‘ Akku aufweisen oder mit einem Fremd-Akku ausgestattet sein. Ausrichter der Aktion ist die Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutsch-
land. 5) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 6) Der Ankaufsbonus gilt für pri-
vate Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 01.01.2025.-31.03.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handyankaufsangebot 
für das Altgerät muss bis zum 31.03.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.04.2025. bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 150 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf 
eines Google Pixel 9, 200 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9 Pro oder eines Google Pixel 9 Pro XL, 300 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9 Pro Fold. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, 
darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben.Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Die Anzahl gilt solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutsch-
land. 7) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im folgenden genannten Smartphone Modelle vom 01.01.2025.-31.03.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutsch-
land GmbH. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 31.03.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.04.2025. bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister angekommen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 
100 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Xiaomi 14T oder 14T Pro. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teil-
nahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Die Anzahl gilt solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. 8) Aktion gilt bis 31.03.2025 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss 
bei der Telekom hatten. Als Glasfaser-Tarif gilt z. B. Glasfaser 150. Dieser kostet in den ersten 6 Monaten 19,95 €/Monat, danach 44,95 €/Monat. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Für die Bereitstellung eines Glasfaser-Tarifs ist ein Glasfa-
ser-Hausanschluss erforderlich. Sofern noch nicht vorhanden, wird dieser bei der verbindlichen Buchung eines Glasfaser-Tarifs neu verlegt, vorausgesetzt, die Anschlussadresse für den Tarif ist mit der Adresse des mit Glasfaser anzuschließenden Gebäudes identisch. Die Bereitstellung erfolgt, wenn Haus-
eigentümer/Hausverwaltung dem Ausbau zustimmen und die finale Prüfung den Ausbau bestätigt. Durch Eingabe einer Adresse auf der Internetseite telekom.de/glasfaser kann geprüft werden, ob diese in einem Glasfaser-Ausbaugebiet liegt. 9) connect Breitband- und Festnetztest, Heft 09/2024, Test-
sieger/sehr gut „Festnetztest bundesweite Anbieter“. Glasfaser-Tarife waren nicht Gegenstand des Netztests. 10) Aktion gilt bis 31.03.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV MegaStream kostet in den ersten 6 Monaten 0 €, danach 30 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über 
die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One im Aktionszeitraum für 0 € in den ersten 6 Monaten, danach 5 €/Monat, gemietet oder für einmalig 77 € erworben werden (ggf. zzgl. 6,95 € Versandkosten). Dieses MagentaTV Neukunden-Angebot ist 
auf max. eine MagentaTV One pro TV-Neuabschluss begrenzt und gilt in allen Telekom Shops, bei der Bestell-Hotline und im teilnehmenden Handel. MagentaTV MegaStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard, Disney+ Standard und Apple TV+ (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung 
und Nutzung von Netflix, Disney+ und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei Netflix International B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belas-
tung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 11) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 24.02.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmali-
ger Bereitstellungspreis 15 €. Im Rahmen der Aktion wird die Bandbreite ab einem Datenvolumen von 20 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei Tarif-
wechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das angesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gelten dann die Konditionen des neuen Tarifs. 12) Der congstar Refresh kostet einmalig 8 € pro Buchung. Der Refresh ist ab Buchung sofort bis 
zum jeweiligen Monatsende nutzbar, nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt danach. Im Gültigkeitszeitraum steht das Inklusivdatenvolumen des aktuellen Tarifs, mit der jeweiligen im Tarif vereinbarten geschätzten maximalen Übertragungsgeschwindigkeit, zusätzlich zum Inklusivvolumen zu Verfü-
gung. Der Refresh kann beliebig oft gebucht werden. Gültigkeit innerhalb Deutschlands und der Ländergruppe 1 (EU-Ausland). Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln. 


